BP 1182 p 581r 05 ma 26-09-1401.

Johannes Mauthuijs van Eijndoven verkocht aan hr Godefridus des Persoens van Helmont priester, tbv Bela ndvw Rutgerus van Erpe en haar natuurlijke kinderen verwekt of te verwekken door voornoemde hr Godefridus, een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Asten, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Asten, welke pacht van 3 mud voornoemde Johannes Mauthuijs met Lichtmis in Asten beurde, gaande uit een huis, schuur en toebehoren die waren van wijlen Laurentius van Zoemeren, in Asten, ter plaatse gnd Stegen, welk huis, schuur en toebehoren voornoemde Johannes Mauthuijs in pacht had uitgegeven aan voornoemde hr Godefridus des Persoens priester, tbv nkvoornoemde hr Godefridus door hem verwekt of te verwekken bij voornoemde Bela ndvw Rutgerus van Erpe, voor de cijns van de grondheren en voor voornoemde pacht van 3 mud. Voornoemde Johannes Mauthuijs beloofde dat Laurentius nzvw Laurentius van Zoemeren afstand zal doen van voornoemde pacht van 1½ mud en van voornoemd huis en schuur uiterlijk op zondag misericordia aanstaande.

Johannes Mauthuijs de Eijndoven hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Asten de annua et hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem trium modiorum siliginis dicte mesure dictus Johannes Mauthuijs solvendam habet hereditarie purificationis et in Asten tradendam ex domo horreo cum suis attinentiis (dg: sitis in parochia de Asten ad locum dictum Stegen inter v) que quondam quondam fuerant Laurentii de Zoemeren sitis in parochia de Asten ad locum dictum Stegen (dg: que quas domum et horreum cum suis attinentiis) quas domum et horreum cum dictis suis attinentiis dictus Johannes Mauthuijs dederat ad pactum domino Godefrido des Persoens de

Helmont presbitro ad opus puerorum naturalium eiusdem domini Godefridi ab eodem domino Godefrido et Bela filia naturalis! quondam Rutgeri de Erpe pariter genitorum et generandorum scilicet pro censu dominorum annuatim exinde prius de jure solvendis et pro dicta paccione trium modiorum siliginis ut dicebat hereditarie vendidit dicto domino Godefrido des Persoens presbitro ad opus #dicte Bele et# suorum puerorum naturalium ab eodem domino Godefrido et dicta Bela pariter (dg: gna) genitorum et generandorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere promisit insuper ?antedictus Johannes Mauthuijs super omnia quod ipse Laurencium filium naturalem quondam Laurencii de Zoemeren super primodicta paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure et super dictis domo et horreo cum suis attinentiis ex quibus huiusmodi paccio solvenda est de jure annuatim et super toto jure ad opus dicte #Bele et suorum# puerorum naturalium infra hinc et (dg: festum) dominicam qua cantabitur miam Domini proxime futuram hereditarie renunciare faciet effestucando salva tamen dictis Johanni Mauthuijs et dicto Laurencio hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam ex dictis domo et horreo cum suis attinentiis annuatim solvendam habent ut dicebat. Testes Coptiten et Neijnsel datum supra.